№1 к Техническому заданию), необходимых для оказания услуг осуществляется по акту 
приема-передачи.

1.7. Предоставленные помещения, оборудование и инвентарь должны 
использоваться Исполнителем только для оказания услуг в рамках настоящего Контракта.

2. Цена контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет: 9 262 308,75 (девять миллионов двести 

шестьдесят две тысячи триста восемь рублей 75 копеек) в т.ч. НДС -  не предусмотрен
Цена контракта определена на срок оказания услуг в период:
с 01.01,2020г. по 31.12.2020г. - 4575273,54 руб., в т.ч. НДС -  не предусмотрен;

с 01.01.2021г. по 31.12.2021г. - 4687035,21 руб., в т.ч. НДС - н е  предусмотрен